
   

1 

 

 
 
 
 
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 
Dodatek č. 4 
k pojistné smlouvě č. 7720334301  
 
sjednané mezi smluvními stranami: 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika  
IČ:  47116617   
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B  1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami  
agentury Východní Čechy 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02 
 
a 
 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
se sídlem Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 
IČ: 48172898 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 4304511/0100 
Zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
(dále jen pojistník). 
 
 

Jednající:  

Ing. František Barák předseda představenstva 

 
uzavírají tento dodatek č. 4, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 
 
Tento dodatek byl sjednán  prostřednictvím zplnomocněného makléře: 

GrECo JLT Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Novodvorská 994, 142 21 Praha 411, Česká republika 
IČ: 45793107 
 
(dále jen pojišťovací makléř) 
Korespondenční adresa: Škroupova 719/7, 500 02 Hradec Králové, Česká republika. 



   

2 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tímto dodatkem se doplňují zvláštní ujednání   - viz Článek V. 

 
Článek II. 

Druhy  a způsoby pojištění, předměty pojištění   
 

 
Nemění se. 
 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

 

Celkové pojistné za dodatek činí ................................................................. ......................4 000,- Kč 

Pojistné za dobu od 30. června 2012 do 4. listopadu 2012 ve výši  1 399, - Kč je splatné k datu  
10. července 2012 na účet pojistitele č.ú. 330034-50050022/0800 vedený u České spořitelny a.s., 
konstantní symbol 558 variabilní symbol: 7720334301. 
 
Celkové roční pojistné po uplatnění změn dodatku č. 4 činí 491 544 ,- Kč, po slevě a zaokrouhlení 
činí  393 235 ,- Kč a bude placeno v dalších letech vždy k datu v a částce: 

 datum: částka: 
 5. listopadu  393 235,- Kč 
  

  

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

Nemění se. 

 
 

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

 
Doplňuje se: 
Odchylně od ujednání uvedených v ZPP P – 150/05, článek IX, odstavec (25) se úderem blesku rozumí i 
nepřímé působení energie blesku nebo teploty jeho výboje na věci (nepřímý úder blesku). Škoda 
vzniklá nepřímým úderem blesku nemusí být zjistitelná podle viditelných destrukčních účinků na věci 
nebo na budově, v níž byla věc v době pojistné události uložena. Nepřímým úderem blesku je i 
dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo v důsledku působení blesku 
na tato vedení. Limit plnění pro toto pojištění činí  
100 000,- Kč, spoluúčast činí 1 000,- Kč. 
 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 



   

3 

1. Dodatek k pojistné smlouvě se uzavírá na dobu od 30. června 2012. Pojištění se automaticky 
prodlužuje na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi 
smlouvy nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 
Toto sdělení musí být učiněno písemně. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 
stejnopis, pojistitel si ponechá  2  stejnopisy a zplnomocněný makléř obdrží 1 stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany. 

 
 
 
 
 
V Pardubicích dne  29.  března 2012 …………….…………….. ………….……………….. 
 za  pojistitele za pojistitele 
  
 
 
 
 
V Pardubicích dne  29. března 2012 ………………..………….. 
 za    pojistníka 
 
 
 
 
 

 

 


